08.02.2023 г. № 46
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ДАТЫ, ВРЕМЕНИ И ГРАНИЦЫ МЕСТА ПРОВЕДЕНИЯ ОТДЕЛЬНОГО СТАРТА XLI ВСЕРОССИЙСКОЙ МАССОВОЙ ЛЫЖНОЙ ГОНКИ «ЛЫЖНЯ РОССИИ 2023»
        В связи с проведением отдельного старта XLI Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России 2023» 11февраля 2023 года на базе МБОУ «Хохорская СОШ» в с. Хохорск Боханского района в соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», подпунктом «г» пункта 1 постановления Правительства Иркутской области от 14 октября 2011 г. № 313-пп «Об установлении требований ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», руководствуясь ч.1 ст.20 Устава Боханского муниципального района:
1. Определить место, дату, время и границы от места проведения:
                                                                                                                                                                                                                                                                                                -                                                   - место проведения - с. Хохорск ул. Ленина 2А  МБОУ «Хохорская СОШ»;                                             -  дата и время проведения  - 11.февраля .2023  с 09-00 час. до 16-00 час.;
                                                                                                -  время проведения с 15-00 до 17-00;                                      - дата проведения 26.12.2022 г. время проведения с 11-00 до 14-00;                                                                                                                                                                                                                    - не допускается розничная продажа алкогольной продукции в месте проведения   мероприятия и в радиусе 100 метров от места проведения.
                                                                                                                                      2. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете "Сельская правда"разместить на официальном сайте 2. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете "Сельская правда", разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район» в сети Интернет;                                                                                              3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на  заместителя мэра по социальным вопросам Боханского муниципального района                                        (Ч.П. Федорова).

Мэр                                                                                                                                                 Боханского муниципального района
                                                                                                                  Э.И. Коняев